

Szanowni rodzice/opiekunowie,

Szkoła do której uczęszczają Państwa dzieci uczestniczy w programie Posiłków Szkolnych i wybrała karty spożywcze. Oznacza to, że mogą Państwo wziąć udział w tym programie. Dzięki temu mamy nadzieję zapewnić wszystkim uczniom wystarczającą ilość jedzenia na czas pobytu w szkole. Pełny brzusek zwiększa ich zdolność uczenia się. Wszyscy rodzice/opiekunowie w Państwa szkole otrzymali tę wiadomość. Obejrzyjcie Państwo ten filmik, aby uzyskać więcej informacji:

<https://schoolmaaltijden.nl/boodschappenkaart/> .

Czy potrzebujecie Państwo dodatkowej pomocy aby zapewnić swojemu dziecku/dzieciom wszystko, czego potrzebuje/a? **[Możecie Państwo zarejestrować się na kartę spożywczą przez ten link.](#)** Zazwyczaj otrzymacie od nas odpowiedź w ciągu dwóch tygodni.

Obejrzyj film: <https://schoolmaaltijden.nl/aanmelden/>.

Potrzebujecie pomocy przy rejestracji? Chętnie pomożemy. Zadzwoń/SMS/WhatsApp na infolinię klienta pod numer 097 010 204 851 (czynne od poniedziałku do piątku w godzinach 9:00-17:00).

**Możecie również zarejestrować się, skanując poniższy kod QR:**



## Karta spożywcza

W formularzu rejestracyjnym zapytamy o Państwa sytuację domową. Jeśli Państwa odpowiedzi potwierdzą, że możecie Państwo skorzystać z dodatkowego wsparcia, otrzymacie kartę spożywczą. Dwa razy w miesiącu na kartę zostanie dodane 25 euro na każde dziecko. Za tę kwotę będziecie mogli kupić jedzenie dla swoich dzieci. Karta spożywcza działa jak każda inna karta debetowa i można nią płacić w niemal każdym supermarkecie w Holandii, a także w innych sklepach sprzedających żywność, takich jak piekarnie, targi i sklepy z produktami spożywczymi z różnych krajów ("toko's"). Uwaga: karta może być używana tylko do zakupów spożywczych i nie działa w sklepach internetowych, aptekach, sklepach z alkoholem, sklepach odzieżowych, itp.

## Najczęściej zadawane pytania

### 1) Kto będzie znał moją rejestrację?

Rejestracja pozostanie poufna. Troszczymy się o Państwa prywatność. Szkoła będzie sprawdzać tylko liczbę zarejestrowanych przez Państwa dzieci. Nikt w szkole nie będzie wiedział o Państwa rejestracji. Czerwony Krzyż zobaczy informacje, które są niezbędne do udzielenia wsparcia i nie udostępni ich rządowi ani innym organizacjom.

## **2) Czy spełniam warunki do otrzymania karty spożywczej?**

Zakupy spożywcze są dzisiaj droższe dla każdego. Chcielibyśmy pomóc rodzicom/opiekunom, którzy martwią się o pieniądze i chcieliby zapewnić swoim dzieciom zdrowsze lub bardziej zróżnicowane jedzenie.

W formularzu rejestracyjnym zadamy Państwu kilka pytań dotyczących Państwa sytuacji domowej. Wszyscy rodzice/opiekunowie mogą wypełnić formularz. Nadal macie Państwo wątpliwości? Zadzwoń/SMS/WhatsApp na infolinię klienta (097 010 204 851).

## **3) Moje dzieci uczęszczają do różnych szkół, co mam zrobić?**

Każda szkoła uczestnicząca w programie kart spożywczych ma własny link rejestracyjny. Dzieci mogą być zarejestrowane tylko przez link do swojej szkoły.

## **4) Jestem na zasiłku, co mam zrobić?**

Jeśli otrzymują Państwo świadczenia z zasiłku socjalnego ("bijstandsuitkering"), możecie Państwo sprawdzić w swojej gminie, jaki jest limit na otrzymywanie darowizn, aby go nie przekroczyć. Szukamy rozwiązań od obowiązujących zasad dla tego programu i będziemy Państwa informować na bieżąco na naszej stronie internetowej.

## **Czy mają Państwo pytania lub potrzebują pomocy przy wypełnianiu formularza rejestracyjnego? Chętnie pomagamy!**

Jeśli mają Państwo pytania lub potrzebują pomocy, odwiedźcie stronę [www.schoolmaaltijden.nl](http://www.schoolmaaltijden.nl). Możecie również skontaktować się z naszym Obsługą Klienta telefonicznie, za pomocą wiadomości tekstowych lub WhatsApp pod numerem 097 010 204 851 (czynne od poniedziałku do piątku w godzinach 09.00-17.00) lub drogą mailową pod adresem [info@schoolmaaltijden.nl](mailto:info@schoolmaaltijden.nl).

Z wyrazami szacunku,

Państwa szkoła i Czerwony Krzyż/Program Posiłków Szkolnych